
 
 

 

Spett.le 

AVTECH 
BORGIANNI@AVTECHITALIA.IT 

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva 

Il DIRETTORE 

- Vista la decisione a contrattare prot. 0010681/2019 con cui l'Istituto ha stabilito l’indizione di una 
procedura, tramite RDO su MEPA a cinque fornitori, per l’acquisizione dell’attrezzatura per il 
rinnovo dell’aula 40, mediante due lotti:  

Lotto 1 fornitura di attrezzatura multimediale CIG 8087438CF4 

Lotto 2 fornitura di attrezzatura informatica CIG 8087478DF6; 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016;  

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101; 
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

Che la Fornitura di attrezzatura multimediale Lotto 1 CIG 8087438CF4 – CUP B53D1300720007, sia 
definitivamente aggiudicata alla ditta AVTECH al prezzo di euro 24301,00 
 
 

  


		2020-01-10T16:01:57+0100
	Conti Marco




